

Hej Sundhedsudvalget.

Jeg skriver til jer fordi jeg syntes det danske sygehus system er ringe og latterligt!!! Jeg bor i Ringsted og skadestuen er lukket der og i går måtte jeg køre konen til Slagelse for et sår på hånden og ventede 4 timer på behandling for at blive syet????? Det kan simpelthen ikke være rigtigt!!! Samt min mor lige nu har problemer med hendes ben der er fyldt med eksemmer og første omgang indlagt på Køge sygehus men de ville ikke undersøge hende og bare overflytte hende til Roskilde pga bedre ekspertise men nej de ville hverken tage blodprøve og scanne benene for at finde grunden! Første omgang var det plaster der var grunden til eksem men nej hun har fået det værre og nu har hun aftalt med privat læge om at tage blodprøve i morgen 15/2 og lægen nævnte at hun muligt skal indlægges på Slagelse hvis det er blevet værre! Min mor vil helst til Rigshospitalet! Men det kan ikke være rigtigt at man betaler skattepenge til at få elendige behandlinger men læger og sygehuset er virkelighed sjuske og dovne... Hvad fanden er det for et system????

Det er nu gået 2 uger siden det startede med hud irritation og de stadig ikke har gjort det at finde ud af hvad der er galt????????????????? Privat læge vil tage prøve for at se om der er problemer med kobolt fordi hun har fået ny hofte for 7 år siden og under operation begik kirurg med at skade nerven.. Han indrømmede at han lavede fejl men patientnævnet vurderede til 10% men og min mor fik kun knap 80.000 kr i ersatning af forsikringen som kun mente at det var 5% men når hoften er stor del af kroppens bevægelse.. Hun skulle af med mere end halvdelen til advokat, købe ny seng så hun kan komme op og købe 3 hjulcykel. Så er der ikke meget tilbage. .Hvad fanden er det for et system???? Jeg mener det er virkelig sjuisk af patientnævnet, forsikringen og samt advokat der ikke gjorde en skid!!!!!!

Min mor er 67 år nu og går med en krykke siden operation og skal faktisk ha andet ny hofte men hun tør ikke! FORSTÅELIGT NOK!!!!!!!!!!!! Det skal hun leve med resten af livet..

ER DET MENINGEN AT DET SKAL VÆRE SÅDAN I DET SAMFUND????? Så vil jeg sgu ikke betale skat!! For det er spildt penge.. Samt alt for mange penge bliver brugt på forkerte måde.... Håber i forstår min frustration .DROP supersygehusene . Det vil ikke hjælpe en skid.. spildt penge når de ikke gør noget alligevel. Hellere ansætte flere og bedre læger og sygeplejersker og bruge mindre penge på hæren (vi er jo ikke i krig) hjælper kun de krigssyge magter fra USA!!!

Håber det vil sætte denne meddelelse til jer om hvordan det virkelighed foregår i samfundet og i vil gøre noget ved end at smide eller slette min opfattelse af velfærdsamfundet!

Mvh Jannik Kusk